
Вклады

Срочный вклад «Привилегия»
Сумма вклада – от 15 млн руб

Срок вклада – от 6 месяцев до 1 года

Возможность автопролонгации

Возможность пополнения 

Возможность снятия 

Выплата процентов в конце срока

Сумма, руб. 

15 000 000

100 000 000

181 день

12,0%

12,5%

367 дней

10,0%

10,5%

Сумма, руб. 

15 000 000

100 000 000

271 день

12,9%

13,0%

367 дней

11,6%

11,8%

31 день

14,2%

14,3%

91 дней

14,6%

14,7%

181 дней

13,7%

13,8%

Срочный вклад «Привилегия-Классика»

АО «АБ «РОССИЯ». Генеральная лицензия Банка России № 328 от 01.09.2016 г.

Сумма вклада – от 15 млн

Срок вклада – от 1 месяца до 1 года

Возможность автопролонгации

Возможность пополнения 

Без возможности снятия

Частичное сохранение процентов при досрочном закрытии вклада

Выплата процентов ежемесячно или с капитализацией


