Вклады

Срочный вклад «Привилегия»

- Сумма вклада от 15 млн руб
- Срок вклада от 6 месяцев до 1 года
- Возможность автопролонгации
- Возможность пополнения
- Возможность снятия
- Выплата процентов в конце срока

Сумма, руб.	181 день	367 дней	
15 000 000	12,0%	10,0%	
100 000 000	12,5%	10,5%	

Срочный вклад «Привилегия-Классика»

- Сумма вклада от 15 млн
- Срок вклада от 1 месяца до 1 года
- Возможность автопролонгации
- Возможность пополнения
- Без возможности снятия
- Частичное сохранение процентов при досрочном закрытии вклада
- Выплата процентов ежемесячно или с капитализацией

Сумма, руб.	31 день	91 дней	181 дней	271 день	367 дней
15 000 000	14,2%	14,6%	13,7%	12,9%	11,6%
100 000 000	14,3%	14,7%	13,8%	13,0%	11,8%